17. IX. 1920. Wicker.

API annuaire EV en 1923, et en 1925 pag. 23. J'ai vos promesses  
reconnues en fait de ~~de~~ toto opere.

De EV. me venez l'una parte, l'una parte, l'una parte;  
ad une defia parte III. Et me non pote publica recognosce  
se me non pote opere completo, id est parte III.

Pro recognosce soluta melius et quod vos unice ad una  
recognosce que vos deinde in uno pagina, et una velle illo  
in CH, et publica in API.

Vocabulario de vos et unice plus interessante, et vos de  
origine de vocablos, et etiam aliquo mutatione de substantivis.

Per exemplo:

abako (en L. abaco et c.).

abato (en L. abbate, en hincis)

Vos pote ferre ut mense vos Vocablar Comune

Vocablar Harten, Nanby Voblar et unice ~~de~~ interesante.